Pietro chiamata hat palatine di cui parimenti 

sono proprietari il predetto domino Gregorio 

detto Cummano con la sua anzidetta coniuge, e 

dalla parte di oriente é il sentiero comune, e dalla 

parte di occidente é la via pubblica che va a 

miana e a più luoghi. E all’altra striscia della 

predetta terra propria dell’anzidetta chiesa di san 

Severo parimenti confinante dalla parte di 

oriente é il predetto sentiero comune, e dalla 

parte di occidente é l’anzidetta via pubblica, e 

dalla parte di mezzogiorno é la terra 

dell’anzidetta chiesa di san Pietro at palahtine, e 

dalla parte di settentrione é la terra di Giovanni 

Isabro e di Pietro Isabro, fratelli uterini figli del 

fu Gregorio che fu figlio naturale del fu Pietro 

turziuli che procreò in quella che serviva . . . . 
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turziuli quem procreabi in illa serbientis . . . 

unde vos quesibi dicendo pars mea hatbersus 

te hut de memorate corrigie de memorata terra 

proprie de memorata ecclesia et de omnibus 

pertinentibus. fidantias et data seu collectas 

exiebat pro parte de ipsi normanni et pars tua 

dicebat ut veritas non exxet hset defise et 

scalognate fuisset het siat da quindecim dies 

da hante illa morte de illu principe iordanum: 

et pars mea dicebat ut veritas non esset: de 

qua multa haltercatione exinde inter nos 

abuimus et perreximus exinde in publici at 

legem: et iudicatum est exinde inter nobis oc 

iudicium hut si babaluerit pars nostra tibi pro 

vice de ipsi normanni iurare et dicere cum 

aliis duobus personibus de ipsi normanni ut de 

memorate corrigie de memorata terra de 

memorata ecclesia fidantias et data seu 

collecta exinde exisset quindecim dies ante 

illa morte de ipsu principe iordanu. et ego et 

anterioribus meis illut tullissemus: daretis 

nobis illos pro ipsa ecclesia. sin autem: iurare 

uno discipulo tuo pro vice de memorata 

ecclesia hante hte michi et dicere ut memorata 

corrigie de memorata terra de memorata 

ecclesia defise et scalognate fuisset. da 

quindecim dies ante morte de ipsu principe 

iordanum. et da inde in antea fidantias vel 

data haut collectas. exinde non exisset et 

poneremus tibi et per te in ipsa ecclesia 

exinde taliter anc chartulam recetatiba 

securitatis ut inferius dicimus: et quia 

pereximus at sancta dei ecclesia ut ego cum 

duobus personibus ordinatibis de ipsi 

normanni nobis exinde iurare et non fuimus 

ausi ut bobis exinde iuraremus ego in 

presentis recepi ab ipso discipulo tuo